
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody, kanalizace a topenív budově Komenského nám. 20/7, Ivančice“, uzavřené dne 12. 6. 2023 (dále jen„smlouva“).
Město IvančiceIČO: 00281859se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančicezastoupené: Milan Buček, starosta městabankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100osoby pověřené jednatve věcech technických:  OSÚMItel.: + 420 , e-mail:(dále jen objednatel)

a

Petr BeránekIČO: 76117324DIČ: CZse sídlem: Horníkova 4, 628 00 Brnozastoupené: , jednatelbankovní spojení:
č.ú.:(dále jen zhotovitel)
dále jen „smluvní strany“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

Preambule
Dne 12. 6. 2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo „Rekonstrukcevnitřních rozvodů vody, kanalizace a topení v budově Komenského nám. 20/7, Ivančice“.V souladu s článkem XII. odst. 2 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1.
Odůvodnění: Během realizace stavby byla zjištěna nesoudržnost stávajícího klenbovéhostropu nad schodištěm sklepního prostoru v návaznosti na topný energetický kanál anapojení na schodiště do 2. NP. Muselo dojít k odhalení všech konstrukcí a zjištění stavu.Bylo konstatováno, že je nutné zhotovit nový strop a podlahu.



2

I.
Tímto dodatkem č. 1 se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo, které nově zní:

- čl. III. Termíny, odst. 1) písm. c smlouvy o dílo, který nově zní:
Termín dokončení prací (díla): práce v prostorách družiny 1. NP. a 2. NP. do31. 7. 2023, práce ve sklepě a v průjezdu do 18. 8. 2023

- čl. VI. Cena díla, odst. 1) smlouvy o dílo, který nově zní:
Cena díla je 1 296 022,31 Kč (slovy:jedenmiliondvěstědevadesátšesttisícdvacetdva korun českých) bez DPH (pokudnení zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou). Ke sjednané ceně budepřipočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2023 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnemuveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2023/23/492 ze dne 26. 7. 2023.

V Ivančicích dne 31. 7. 2023 V Brně dne 31. 7. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………za Objednatele za ZhotoviteleMilan Buček Petr BeránekStarosta jednatel




